
№52

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Майская гимназия Белгородского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

24.02.2016г.

О создании спортивного клуба гимназии

На основании приказа Управления образования администрации 

Белгородского района от 18.02.2016г. № 291 «О создании школьных 

спортивных клубов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе гимназии школьный спортивный клуб (ШСК).
2. Утвердить положение о физкультурно-спортивном клубе гимназии.
3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя 

физической культуры Еременко Николая Викторовича.
4. Утвердить Совет спортивного клуба гимназии в составе:

1) Еременко Н.В., учитель физической культуры;
2) Денисов М.Ю., учитель физической культуры;
3) Еременко М.С., учитель физической культуры;
4) Куцко С.А., учитель физической культуры;
5) Черкашина Н.В., учитель физической культуры;
6) Воробьев Ю.П., учитель ОБЖ;
7) Шатило Р.А., педагог дополнительного образования;
8) Дьяков И.Ф., педагог дополнительного образования;
9) Неклеса Виктория, обучающаяся 10-Б класса.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Майская гимназия» А.Н. Манохин


